
D 3 1 8 

DRA MARTA CECILIA POCOVI 
SEGRETARIAACADEMICA 

PTULTADpE INGENIERIA-151 

-CD-2015 

AM 
DECANO 

FACULTAD DE 14E81MA-111a 

Página 1 de 1 

RESOLUCIÓN FI N° 

Universidad Nacional de Salta =-4migo FACULTAD D E 
.10 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA. 1 8 SET. 2915 

N2 0 0 3 1 8 
Expediente N° 14322/15 

VISTO, la Nota N° 1724/15, mediante la cual la Comisión Directiva del Centro de 

Estudiantes de la Facultad de Ingeniería conjuntamente con la Comisión Organizadora de la 

"I Jornada Abierta de Estudiantes de la Facultad de Ingeniería (JAEFI)", solicitan declarar de 

Interés Académico a la mencionada Jornada; y 

CONSIDERANDO: 

Que las mencionadas Jornadas se llevarán a cabo el 25 y 26 de septiembre de 2015 

en esta Facultad de Ingeniería; 

Que se incluye en la presentación, objetivos, alcances y cronograma de dicha 

Jornada; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

(En su XII Sesión Ordinaria de fecha 9 de septiembre de 2015) 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Declarar de Interés Académico la "I JORNADA ABIERTA DE 

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA (JAEFI)", a realizarse el 25 y 26 de 

septiembre del corriente año, organizada por el Centro de Estudiantes de la Facultad de 

Ingeniería. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretarías de la Facultad de Ingeniería, a 

las Escuelas de Ingeniería de esta Facultad, al Centro de Estudiantes, dese amplia difusión 

por página web de la Facultad y siga por Dirección General Administrativa Académica para 

su toma de razón y demás efectos. 

OM 


	Page 1

